2023年10月31日

各　　位

会社名 株式会社カノークス

代表者名 代表取締役社長

髙　木　清　秀

コード番号　８０７６ 東証スタンダード

名証メイン

問合せ先 取締役常務執行役員

管理本部長

　　　　　　　　　　　　　　 小　西　伸　雄

TEL (052) 564 - 3511

 　当社は、２０２３年１０月３１日開催の取締役会において、下記のとおり２０２３年９月３０日を基準日と
する剰余金の配当（２０２４年３月期中間配当）を行うことを決議いたしましたので、お知らせいたします。

１．配当の内容

決定額
直近の配当予想

（２０２３年４月２８日公表）
前期実績

（２０２３年３月期中間配当）

２．理由
　当社は良質な投資に積極的に資源を投じて成長戦略を推進していくとともに、配当性向50％水準を
ベンチマークとし、株主様への安定的かつ継続的な配当を行うことで株主還元を実現することを経営の
基本方針としております。
　上記方針及び本日公表の業績動向を踏まえ、２０２４年３月期中間配当につきましては、１株あたり１円
増配し、４９円（前回予想は４８円）といたします。
　なお、期末の配当につきましては、期初の配当予想通り４８円００銭を見込んでおります。

（参考）　配当予想は次のとおりです。（２０２３年４月２８日公表）

基準日 第２四半期末 期　末 合　計

　　　　　　　　　以　　上

基準日

配当原資 利益剰余金 ―

５０円００銭

２０２３年１２月１日

４８円００銭１株当たり配当金

１株当たり配当金（円）

同左

剰余金の配当（中間配当）に関するお知らせ

４７９百万円 ―配当金の総額

当期実績
（２０２４年３月期）

９７円００銭

―効力発生日

２０２３年９月３０日

記

２０２２年９月３０日

４４０百万円

２０２２年１２月１日

利益剰余金

４５円００銭４９円００銭

４９円００銭

前期実績
（２０２３年３月期）

９５円００銭

配当予想
（２０２４年３月期）

４８円００銭

４５円００銭